Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 05:01
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/dysk-serwerowy-hdd-wd-gold-dc-ha750-wd261kryz-26-tb-3-5-sata-p-163212.html
Dysk serwerowy HDD WD Gold DC
HA750 WD261KRYZ (26 TB; 3.5"; SATA)
Cena 3 445,78 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy DETWESHDD0033
Kod producenta WD261KRYZ
Kod EAN 718037904948
PKWiU 26.20.21.0
Opis produktu
Rozmiar bufora dysku pamięci: 512 MB
Model: HDD
Szybkość HDD: 7200 RPM
Szybkość transmisji utrzymania HDD: 285 MiB/s
Interfejs: Serial ATA III
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 2500000 h
Pojemność HDD: 26 TB
Szybkość transmisji interfejsu HDD: 6 Gbit/s
Przeznaczenie: Serwer/stacja robocza
Rozmiar HDD: 3.5"
Pobór mocy (odczyt): 6,7 W
Pobór mocy (bezczynny): 5,6 W
Napięcie robocze: 5 / 12 V
Szerokość produktu: 101,6 mm
Waga produktu: 670 g
Głębokość produktu: 147 mm
Wysokość produktu: 26,1 mm
Zakres temperatur (eksploatacja): 5 - 60 °C
Wstrząsy podczas przechowywania: 200 G
Wstrząsy podczas pracy: 40 G
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 70 °C
Ilość sztuk: 1
Specyfikacja:
Cechy:
Rozmiar bufora dysku pamięci: 512 MB
Model: HDD
Szybkość HDD: 7200 RPM
Szybkość transmisji utrzymania HDD: 285 MiB/s
Interfejs: Serial ATA III
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 2500000 h
Pojemność HDD: 26 TB
Szybkość transmisji interfejsu HDD: 6 Gbit/s
Przeznaczenie: Serwer/stacja robocza
Rozmiar HDD: 3.5"
Moc:
Pobór mocy (odczyt): 6,7 W
wygenerowano w programie shopGold
Pobór mocy (bezczynny): 5,6 W
Napięcie robocze: 5 / 12 V
Waga i rozmiary:
Szerokość produktu: 101,6 mm
Waga produktu: 670 g
Głębokość produktu: 147 mm
Wysokość produktu: 26,1 mm
Warunki pracy:
Zakres temperatur (eksploatacja): 5 - 60 °C
Wstrząsy podczas przechowywania: 200 G
Wstrząsy podczas pracy: 40 G
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 70 °C
Dane opakowania:
Ilość sztuk: 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold